



# Fornbo-Bladet

[Fornbo Samfällighetsförening](#)  
[Fornbo Mökullavägen](#)  
[642 96 Malmköping](#)  
[www.fornbo.se](http://www.fornbo.se)

Maj-24

---

Vintern har varit lång i år och det har behövts mer plogning och sandning än vanligt. Så kom då värmen och allt exploderar i naturen just nu.

## Årsstämma

**8 juni kl.11.00**, registrering från 10.30

Plats: **Stora badet Fornbo**

**Styrelsens förslag på årsavgift för 2024-2025 är 4000 inkl. moms. Årsavgiften beslutas av stämman**

**Medlemsavgiften sätts in på bankgiro 5502 - 3790 senast 31 juli.**

Handlingar till stämman skickas ut med e-post /post senast 14 dagar före stämman.

## Vattenverket

8 april stängdes så vattenverket för gott. Nu återstår arbete med nedmontering som kommer kräva en hel del arbete under hösten. Vad utrymmet i Ladan sedan ska användas till är oklart. Sörmland Vatten vill uppmärksamma att det är klart med kommunalt V/A i Fornbo. Här är en inbjudan från Sörmland Vatten:

**Den 15 juni klockan 13.00 vill vi fira att ”Ett hållbart VA-nät är på plats”**

**Hoppas ni vill fira med oss!**

**Vi serverar lättare förtäring, prisbelönt dricksvatten från Sörmland Vatten.**

**Hoppas vi ses!**

**Med vänlig hälsning**

**Sörmland Vatten och Avfall AB**

## Vägar och potthål

Det har uppkommit många potthål under vintern (som det alltid blir). Förslag på åtgärder har kommit från medlemmar så styrelsen har tagit hjälp av Åkersnäs för att diskutera andra åtgärder än de vanliga. Men Åkersnäs menade att det bästa är att fortsätta med hyvling, saltning/ sandning övriga föreslagna åtgärder fungerar tyvärr dåligt. Möjligen så behöver man utföra underhåll oftare än vad som görs idag. En förhoppning är att slitaget på vägarna nu blir mindre då mycket av arbete med grävning är klart.

Tänk också på att inte köra för fort, vi har under perioden med grävning inte haft några farthinder men eventuellt sätts dom upp igen.

## **Baden**

Vintern har gått hårt åt badplatserna, mycket sand har runnit ut i sjön. Ny sand kommer beställas men det behöver torka upp först så det går att köra ner till stranden. Omklädningsrummet vid Stora badet kommer målas om när vädret tillåter.

## **Djur/ Jakt**

Vi har i Fornbo ett jaktlag som har tillstånd att skjuta i Fornbo. Under vintern har det återigen varit påhälsning av vildsvin, tre skjutits. Vid åteln där viltkamera finns är det dock övervägande rådjur som äter av majsen.

Gässen kommer nu och "invaderar" våra badplatser. Det är svårt för jägarna att vara på plats när gässen är vid baden och därigenom skrämma bort dem men jägarna gör så gott dom kan.

## **Fritidsföreningen**

Föreningen startade på 1980-talet för att avlasta samfällighetsföreningen och för att pengarna för kräftfisket kunde användas för trivsel i området. Pengar för kräftfisket har räckt till att betala korv mm till midsommarafton, fotbollen på midsommardagen, fisketävlingen och bouletturnering. Tyvärr är inte kräftfisket lika attraktivt p.g.a. små kräftor och därför hoppas vi att ni vill sponsra med en liten slant så vi kan fortsätta med våra aktiviteter. Svante Sundelin, tomt 91 och Kenneth Siverby, tomt 90 har ett gemensamt konto där pengarna finns. Swisha gärna en liten slant.

Svante 070 882 1448

Kenneth 073 073 2055

## **Midsommar**

Vi hoppas att vi med gemensamma krafter ska kunna ha midsommarfirande, förra årets midsommarfirande var mycket välbesökt.

Det kommer behövas hjälp med grillning, eventuellt lotteri. Mer information kommer i samband med stämman. Håll också utkik efter information på anslagstavlan, Facebook när det närmar sig midsommar, firandet brukar starta vid 12.

Pengar till midsommarfirandet och fotbollsturneringen kommer som nämnts från fritidsföreningen.

Om det finns tillräckligt många som vill spela fotboll så är blir det fotbollsturnering på midsommardagen.

## **Övriga sommaraktiviteter**

Flera somrar har det nu varit loppis i Fornbo. Mycket välbesökt och uppskattat, i år är det planerat till 6 juli kl.10-14.

Bouletturnering blir det 13 juli.

Metartävling 20 juli, start kl.11.00

## **Blandat**

Många av fastigheterna i området har dålig skyltning av fastigheten. Styrelsen önskar att alla har en tydlig synlig skylt och det bästa alternativet är att ha en skylt vid tomtgränsen. Det är inte helt lätt att se numret om det sitter på huset. Det underlättar mycket vid olika former av

besiktningar, för hantverkare och gäster. Se också över brevlådan, väl synligt nummer och namn. Om ni ändrar e-post, telefonnummer så meddela oss i styrelsen så matrikeln kan uppdateras. Ni kan skriva direkt till sekreterare [lena.g.wester@gmail.com](mailto:lena.g.wester@gmail.com) eller [styrelsen@fornbo.se](mailto:styrelsen@fornbo.se)

Information behöver vi alla och det kan spridas på olika sätt. Vi har en hemsida [www.fornbo.se](http://www.fornbo.se) gå gärna in och titta där, bland annat finns ett välkomstbrev som uppdaterats, trevligt att läsa även för oss som bott länge i Fornbo. Finns också en Facebook sida *Vi i Fornbo* och Fornbobladet kommer några gånger per år.

**Styrelsen önskar alla en fortsatt skön vår**